CDeinde cu*m* dicit. (Forma habes *rc*). inducit ad sequelam sui et*z* duplex l*ra*. Una dicit habe*m* altera hab*es*. Si d*c* ha*bens* sic p*ri*o p*o*it idoneitat*e* qu*a*, pp*o*it th*imotheo* ad imitad*u* ex*eplu* apl*in*. Sc*do* hortat ad imitad*u* ibi. (Bonu*m* depositu*m* *rc*). Ap*lus* aut*em* bona*m* idoneitate*m* habuit f*m* duo s. f*m* eruditio*n*e q*sttu* ad cognitione*m*. Et i*o* dicit. Sanoru*m* verbo*z* *rc*. Una dicit f*m* virtute*m*. Unde dicit. In fide et*z* dilectione*m*. Dicit g*z*. No*p*otes te excusare si pat*ieter* te non habeas v*sq* ad vincula sicut ego: q*z* tu es hab*es* form*a* san*o* verbo*z*. s. q*z* no*at* in falsitatis corruptione*m*. Tit. z. Loquere*z* decet san*a* doctrin*a*. Et d*r* doctrina sana no*corrupta* esse et*z* t*u* nos sanos facit. Et addit. Que a me audisti: q*si* dic*at* no*es* decept*g*: q*z* hoc t*u* tradidi q*d* a xpo audiri*m*. p*ime* Lor. ii. Ego en*i* acce*pi* a d*ni*o q*z* tradidi v*sq* v*sq* . Luce. io. Qui vos audit me audit *rc*. Et hoc in fide et*z* dilectione*m* q*z* si ali*qs* o*m* yerba sana scire*m* et*z* no*crederet* no*e* et*z* idone*m* nec et*ia* diligere*z* q*z* de facil*e* recederet a doctrina vel*z* aduer*sa* vel*z* p*pspa*. Heb. ii. Sine fide i*possibil*e e*placere* deo *rc*. i. Jo. 3. Qui no*d*iligit manet in morte *rc*. Et hoc in xpo ie*su* q*z* vera fides e*co* *z* x*ps* docuit et*z* vera dilectio*e* in xpo q*z* dedit sp*u*m sanctu*m* p*que* deu*m* diligim*z*. Nec ig*is* habens custodi*m* bonu*m* depositu*m*: q*d*. s. dedit t*u* i. officiu*m* pdicationis. vt n*u*q*z* a veritate recedas nec pp*o* timore*m* officiu*m* pdicationis. vt y*lo* t*epore* dimittas. p*uer*. 4. Omni custodia sua cor*tu* *rc*. p*ime* Timo. 6. O timothee depositu*m* custodi*m* *rc*. Et hoc custodi*m* bono adiutorio. s. p*spu*z sanctu*m*. p*ime* cor. 3. Ne*scitis* q*z* t*eplo* dei est*is* t*spu*z dei habitat in v*sq* *rc*. Se*cundo* ad p*seuerat*ia** in ea sententia qu*ado* et*z* q*mi* no*imitat*.

CDeinde cu*m* dicit. (Scis hoc *rc*). Ostendit necessitat*e* monitionis ex*defectu* et*z* p*fectu* alio*m*. Quado*m*. n. ali*qs* videt ali*qs* socio*z* su*m* p*ficere* et*z* aliquos deficere nit*is* seq*b* nos. Et i*o* p*mo* commemorat deficietes*z* sc*do* p*ficentes* ibi. Det misericordia*m* *rc*. Ostendit ergo q*z* custodiat. als est pericul*u*. p*ime* Lor. io. Qui se existimat stare videat ne*ca*dat *rc*. Et ideo dicit. Auersi *rc*. Slo. Isti fallacia er*at* plen*iz* simulate*m*. n. fuer*at* ap*lo* vt. s. adiiserent vi*m* facer*et* calum*ia* apostolo*m*. Isti q*g* sunt auersi a me sunt modo in asia inter quos p*cipue* sunt isti duo q*z* auersi sunt p*z* iacobuz.

CDeinde cu*m* dicit. (Det misericordia*m* *rc*). Ostendit alio*m* p*fec*tu** et*z* p*cipue* cui*m* on*esiphori* memorans. p*rio* bo*z* q*z* sibi omittit rome. Sc*do* q*z* in asia. It*e* p*rio* optat ei*m* misericordia*m*. z. o*ndit* merituz mie*m*. Tertio t*epus* misericordie*m*. prim*u* cu*m* dicit. (Det misericordia*m* *rc*). Recte optat ei*m* misericordia*m*: q*z* plens vita*m* miseria*e*. Job. 14. Id natus de muliere breui viu*es* t*pe*: reple*z* multis misery*m* *rc*. Dic*et* det no*solum* persone: sed familie: quia propter bonitat*e* v*ni* deriu*at* gratia ad tot*u* familiam. Mat. io. Si quidem fuerit dominus illa digna veniet p*ax* v*estra* super eam *rc*. Meritum autem misericordie*m* est misericordia quam habebant in apostolum. Unde dicit: q*z* sepe me refrigerauit s. quiete*p*stado. Mat. 5. Beati misericordes q*mi* ips*mi* m*ia* c*o*sequen*ti*ur. Eccl*ci*. 18. Non ardorem refrigerabit ros *rc*. Phil. 16. Uiscera sancto*m* regenerunt p*te* frater *rc*. Et cathenam meam *rc*. infra. z. Laboro*z* v*sq* ad vincula quo*m*

Ad timotheum II.

Si male operans tē. nō erubuit sed eū roinam venisset sollicitus ut amicus quesuit. Eccl. 6. Si possides amicū in tentatione posside illum tē. Prover. 17. Omni tempore diligit qui amicus est tē. Optat autem misericordiam futuri seculi eū dicit. In illa die: in qua s. dominus iudicabit omnes quando misericordia est necessaria: non solum aut rome sed et ephesi. Et ideo dignus est diuina misericordia.

CAP.

Ergo fili mi confortare in gratia que est in christo iesu: et que audiisti a me per multos testes: hec commendat fidelibus hominib⁹ q̄ idonei erunt et alios docere. Labora sicut bonus miles christi iesu. Nemo militans deo implicat se negotiis secularibus ut ei placeat cui se p̄baut. Nam et qui certat in agone: non coronabitur nisi legitime certauerit. Laborantem agricolaz oportet primū de fructib⁹ accipere. Intellige q̄ dico: dabit. n. tibi dominus in omnibus intellectum.

Supra iduxit timotheū ad diligētē euāgely p̄dicatiōez iducit eū hic ad cōstātē tolerātiā martyri. Et p̄mo iducit eū ad sustinēdā passionē p̄ salutē fidelū. Scđo docet eū qualiter resistat ifidelib⁹ ibi. (Nolivb⁹ tē.) Itē p̄mo inducit p̄paratio ad martyriū sustinendū. Scđo exhortatio martyriū ibi. (Memor esto tē.) P̄paratio martyriū premittitur quātū ad tria. Prīmū ē animi fortitudo. Scđm ē bonoz disp̄fatio ibi. (Et q̄ audiisti tē.) Tertiū ē fructuōsus militie labor ibi. (Labora tē.) Requirit aut ad martyrium animi fortitudo q̄ ē circa pericula mortis: et ideo dicit. Tu ergo fili mi. s. quē p̄ euāgeliū genui p̄fortare in gratia. ps. Uiriliter agite et cōfortet cor v̄m tē. nō in te. s. cui fortitudo ē vana: sed in deo. Ephe. 6. Lōfortamini in dñō et in potētia virtutis eius tē. In grā. i. gratuinito dei dono p̄ Ep̄. Jo. i. H̄ta et v̄tas p̄ iesu; xp̄m facta ē tē. Scđz ē dispensatio bonoz. Circa qđ notādū ē q̄ quādo alijs adducitur ad mortē disponit de suis. Nō ḡ min⁹ debēt eē solliciti sancti de bonis sp̄ualib⁹ sibi creditis q̄ nō disp̄reāt post eoꝝ mortē: sed alijs credāt: et iō monet eū vt si ad martyriū venierit q̄ dispenset doctrinaz fidei. Et p̄mo ponit quō accepit quia per auditum. Unde dicit. Que audiūsti a me et ego a xp̄o. Et dico a me nō singulariter: s̄ firmata p̄ multos testes. i. p̄ legez et p̄ phetas. Rom. 3. Testificata a lege et p̄ phetas tē. Uel p̄ ap̄lōs. i. Lōz. i. Siue enī ego siue illi sic p̄dicauim⁹ sic credidistis tē. Nec mēda. i. quātū sunt accepta. Sap. 7. Quā sine fictiōne didici et sine inuidia cōico tē. Fidelib⁹ hominib⁹: vt. s. nō querāt lucru tēporale. s̄ gl̄az dei. i. Lōz. 4. Dic iā q̄rit̄ iter disp̄fatores vt fideliſ q̄ inueniāt tē. Mat. 24. Fidelis seru⁹ et prudēs quē cōstituit dñs sup familiā suā tē. Itē ḡ sunt idonei ad disp̄sandū. Debēt aut eē idonei tripl̄r. p̄rio stellectu vt sint sapientes ad intelligēdū. Luc. 21. Ego dabo vobis os et sapientiam tē. Itē linguā vt facūdi ad docēdū. Es̄a. 50. Dñs dedid mihi linguā eruditaz vt sciā suscitare eū q̄ lassus ē verbo tē. Itē ope: q̄r cepit iesus facere et docere. Act. i.